
 
 

ZARZĄDZENIE NR 229/2020 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XVII/136/19Rady Gminy Izabelin z dnia 
17 grudnia 2019 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 80.480.879,56 zł; 

2) plan wydatków wynosi 83.364.015,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, w 2019 r. poz. 1649. z 2020 poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13106



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/2020 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 479 339,00 26 179,00 505 518,00 
 85295  Pozostała działalność 103 943,00 26 179,00 130 122,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

72 000,00 26 179,00 98 179,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 269,00 -1 728,00 6 541,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 269,00 -1 728,00 6 541,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

4 429,00 -1 728,00 2 701,00 

855   Rodzina 12 938 433,00 142 000,00 13 080 433,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 720 000,00 142 000,00 10 862 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 708 000,00 142 000,00 10 850 000,00 

       
Razem: 80 314 428,56 166 451,00 80 480 879,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13106



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/2020 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Grupa 
paragrafó

w 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 462 453,00 26 179,00 2 488 632,00 
 85295  Pozostała działalność 732 318,00 26 179,00 758 497,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 386 774,00 26 179,00 412 953,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 798 039,00 -1 728,00 796 311,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 13 269,00 -1 728,00 11 541,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 6 429,00 -1 728,00 4 701,00 

855   Rodzina 13 374 733,00 142 000,00 13 516 733,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 719 050,00 142 000,00 10 861 050,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 400,00 4 000,00 25 400,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 10 616 982,00 142 000,00 10 758 982,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 80 668,00 -4 000,00 76 668,00 

       
Razem: 83 197 564,96 166 451,00 83 364 015,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13106


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-18T11:11:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




